



KUJIP01B85ZE

ke sml. č. 634/20
z. 1608

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/406 Dvorce – Telč, 1.stavba (Třeš' – ul.Revoluční)“

Číslo smlouvy objednatele: 130797

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 1388A19

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Článek č. 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hylíš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické:

Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová

Bankovní spojení:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu:

4 200 055 450 / 6800

IČO:

708 90 749

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

PORR a.s.

Adresa:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Pobočka:

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

zástupce pro věci smluvní:

Ing. Václav Šafář, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava a Jan Munzar, prokurista PORR a.s.

(společně dle obchodního rejstříku)

zástupce pro věci technické:

Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru dopravní stavby a

Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru dopravní stavby,

(každý samostatně)

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:

1091107720/5500

IČO:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Zápis v obchodním rejstříku:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku č. 2 smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s článkem 3, odst. 3.2. a v souladu s článkem 4, odst. 4.8. Smlouvy o dílo dohodly na této změně smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o změnu celkové ceny díla a termínů plnění díla.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo číslo objednatele 130797, číslo zhotovitele 9–1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020 a dodatku č.1 (číslo objednatele 134922) ze dne 2. 6. 2020 je změna celkové ceny díla a prodloužení termínů plnění provedení díla.

Důvodem tohoto prodloužení je změna základových poměrů v celém upraveném rozsahu 4. úseku (nově od km 0,420 po KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská a Nerudova). V celé spodní části tohoto úseku se vyskytuje neúnosné podloží a v nejvyšší části na KÚ zase naopak skalní podloží, které zpomalilo přeložky inženýrských sítí. Převážnou část úseku s neúnosným podložím je nutné sanovat (různé způsoby sanace). Vlivem prodloužení výstavby tohoto 4.úseku dochází k posunu části zbylých úseků do roku 2021 a tím pádem i k prodloužení celkové doby pro provedení díla. Nutnost provedení sanací podloží má vliv na celkové navýšení ceny díla. Řešení těchto změn a jejich specifikací bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby a samostatných jednání k těmto problémům.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 3 – termín plnění

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště předpoklad 03/2020

Realizace 4. úseku Nerudova – žel. přejezd (km 0,42 – KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská a Nerudova)

Zahájení stavebních prací předpoklad 04/2020

Zprovoznění 4. úseku 15. 8. 2020

Zprovoznění provizorní komunikace 31. 5. 2020

Realizace 1. úseku Fritzoava – Roosewetlova, 2. úseku Rooseweltova – nám. T.G. Masaryka, 3. úseku nám. T.G.Masaryka – Nerudova (ZÚ – km 0,42)

Zahájení stavebních prací 16. 8. 2020

Zprovoznění 1. úseku, 2. úseku, 3. úseku 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části 20. 12. 2020

Stavební práce budou realizovány tak, aby byla zachována dopravní obslužnost území.

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště

předpoklad 03/2020

Realizace 4. úseku Nerudova – žel. přejezd (km 0,42 – KÚ včetně křižovatky ulic Revoluční, Selská a Nerudova)

Zahájení stavebních prací

předpoklad 04/2020

Zprovoznění 4. úseku

31.10. 2020

Zprovoznění provizorní komunikace

31. 5. 2020

Realizace 1. úseku Fritzoza – Roosewetlova, 2. úseku Roosewetlova – nám. T.G. Masaryka, 3. úseku nám. T.G.Masaryka – Nerudova (ZÚ – km 0,42)

Zahájení stavebních prací

16. 8. 2020

Zprovoznění 1. úseku, 2. úseku, 3. úseku

30. 6. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části

20. 8. 2021

Stavební práce budou realizovány tak, aby byla zachována dopravní obslužnost území.

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu nebo od termínu předčasného užívání do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, které by bránily provozu a zimní údržbě.

Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: **33 377 243,06 Kč**

DPH 21%: **7 009 221,04 Kč**

cena celkem včetně DPH: **40 386 464,10 Kč**

(slovy: třicetřímilionůtřístasedmdesádesádesátisícdvěstěčtyřicettřicet 06/100 korun českých bez DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: **34 816 327,66 Kč**

DPH 21%: **7 311 428,81 Kč**

cena celkem včetně DPH: **42 127 756,47 Kč**

(slovy: třicetčtyřímilionůosmsetšestnácttisícčtyřístadvacetšestm 66/100 korun českých bez DPH)“

Článek 5 – Závěrečná ujednání

5.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 130797 a č. zhotovitele 9 – 1388A19 uzavřené dne 10. 2. 2020 a dodatku č.1 (číslo objednatele 134922) ze dne 2. 6. 2020 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

5.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

5.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

5.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

5.5. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

5.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 1 Oceněný změnový soupis prací

V Jihlavě dne

14. 8. 2020

V Brně dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Jan Hylíš
člen rady kraje pro oblast dopravy
a silničního hospodářství

.....
Ing. Václav Šafář
Prokurista PORR a.s.
pro pobočku PORR a.s., Dopravní a
inženýrské stavby, Oblast Morava

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

16

PORR a.s.

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

-133-

.....
Jan Munzar
Prokurista PORR a.s.

Soupis objektů s DPH

Stavba: - II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt	Název	Odbytová cena [Kč]		OC + DPH
		OC	DPH	
SO100_DSO.301.2	Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje	22 097 922,98	4 640 563,83	26 738 486,81
<i>Z toho ZBV</i>				
1	Dodatek č. 2	1 468 943,60	308 478,16	1 777 421,76
SO100_nezpūs	Modernizace průtahu silnice II.tř. - nezpůsobilé výdaje	798 389,44	167 661,78	966 051,22
SO100_zpūs	Modernizace průtahu silnice II.tř. - způsobilé vedlejší výdaje	1 094 821,81	229 912,58	1 324 734,39
SO160	Provizorní komunikace	3 804 372,42	798 918,21	4 603 290,63
<i>Z toho ZBV</i>				
2	Dodatek č. 2	-29 859,00	-6 270,39	-36 129,39
SO301	Dešťová kanalizace (krajská)	6 022 704,01	1 264 767,84	7 287 471,85
VRN - Kraj	Vedlejší rozpočtové náklady	998 117,00	209 604,57	1 207 721,57



Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Objednavatel: ji - Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: HDHV - HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: 20 628 979,38 Kč

Cena celková:	22 097 922,98 Kč
DPH:	4 640 563,83 Kč
Cena s daní:	26 738 486,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 22 097 922,98 Kč

Vypracoval zadání:	Tomáš Vozábal	Vypracoval nabídku:	
Datum zadání:	4.11.2019	Datum vypracování nabídky:	



Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.301.2 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a1		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo dle pol. 11332.a: 1278,96*2,1=2 685,816 [A] dle pol. 21262: 1596*0,4*0,35*1,8=402,192 [B] Celkem: A+B=3 088,008 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 088,008	210,00	648 481,68
3	014102	b		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton (převážně) dle pol. 11352: 415*0,205=85,075 [A] dle pol. 96653: 11*0,08*2,4=2,112 [B] dle pol. 96687: 29*1,0*2,2=63,800 [C] Celkem: A+B+C=150,987 [D] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	150,987	280,00	42 276,36
4	014102	c		POPLATKY ZA SKLÁDKU živice dle pol. 11313: 1731,0*2,56=4 431,360 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4 431,360	378,00	1 675 054,08
2	014102	a2		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo čerpáno v rozsahu dle pokynu investora dle pol. 12373: 575,0*1,8=1 035,000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	T	1 035,000	224,00	231 840,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.								
	ZBV:	1		Dodatek č. 2		966,600		216 518,40
						aktuální množství	2 001,600	448 358,40
0	Všeobecné konstrukce a práce							2 814 170,52

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce							
5	11313			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POHIVEM *s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele, včetně skládkovného, objednatel předpokládá že bude tento odpad třídy 3 (stanovení obsahu PAU podle Vyhlášky 130/2019) POZN.: Pro značné množství znaků inženýrských sítí je uvažováno se strojní demolicí živých vrstev s odvozem na skládku *demolice konstrukce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (250 mm kryt) 6924*0,25=1 731.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 731,000	674,00	1 166 694,00
				Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11317			ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK vč. očištění s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití *rozebrání krytu vozovky, kostka 8/10 (autobusový a parkovací záliv) 312*0,1=31.200 [A] *demolice přídělky z dvoulinky žulových kostek 8/10 celk. dl. 1527m 1527*0,2*0,1=30.540 [B] Celkem: A+B=61.740 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	61,740	245,00	15 126,30

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).								
7	11332	a		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele *demolice konstrukce vozovky, asfalt v celk. tl. 540 mm (290 mm podkladní vrstvy) 6924*0,29=2 007.960 [A] *materiál pro použití v SO 160 (Provizorní komunikace) - odpočet -610,5-118,5= 729.000 [B] Celkem: A+B=1 278.960 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	1 278,960	350,00	447 636,00
				Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11332	b		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO s odvozem a složením v prostoru Provizorní komunikace SO 160, bez skládkovného POZN.: Součástí položky je i výběr vhodného materiálu! *materiál pro použití v SO 160 (Provizorní komunikace) 610,5+118,5=729.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M3	729,000	222,60	162 275,40
				Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
9	11352			ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH *demolice betonových obrubníků 415=415.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M	415,000	112,00	46 480,00
				Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se				

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
10	11353			ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ vč. očištění s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití viz. Situace demolice A.4 "demolice kamenných obrub OP3" 448-448.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	448,000	112,00	50 176,00
11	11354			ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vč. očištění s odvozem a uložením v rámci stavby pro následné použití viz. Situace demolice A.4 km začátek úseku do km 0,216 km 0,525 a po oblouky křižovatek Revoluční a Na Kopečku a Váňovská a dále po železniční přejezd na konec úseku POZN.: Přebytek s odvozem a složením na sklad technických služeb města Třešť (vč. paletování) "demolice kamenných krajníků KS3" 545-545.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	545,000	98,00	53 410,00
12	12373			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku dle dispozic zhotovitele čerpáno v rozsahu dle pokynu investora	M3	575,000	527,00	303 025,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				"sanace - výměna podloží materiálem (LK. 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0.25-575.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepitost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	ZBF:			1	Dodatek č. 2	537,000		282 999,00
					aktuální množství	1 112,000		586 024,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	17120			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ čerpáno v rozsahu dle pokynu investora "sanace - výměna podloží materiálem (LK, 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0,25=575.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	575,000	14,00	8 050,00
ZBV:				1	Dodatek č. 2	537,000		7 518,00
						aktuální množství	1 112,000	15 568,00
14	17180			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ čerpáno v rozsahu dle pokynu investora "sanace - výměna podloží materiálem (LK, 0/250, 0/125 dle pokynu investora) tl. 250mm" 2300*0,25=575 000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	575,000	329,00	189 175,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
ZBV:				1	Dodatek č. 2	537,000		176 673,00
						aktuální množství	1 112,000	365 848,00
15	18110			ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vozovka "úprava pláň pod podkladními vrstvami. Edel,2= min. 45 MPa." 6748=6 748.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	6 748,000	23,52	158 712,96

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rožpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	18110	a		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I - paraplán Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	0,000	23,52	0,00
ZBV:								
	1			Dodatek č. 2		2 640,000		62 092,80
						aktuální množství	2 640,000	62 092,80
1	Zemní práce							3 130 043,46
2	Základy							
16	21197			OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE geotextilie netkaná PP 300g/m2 "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláň - opláštění" 1596*1,6=2 553.600 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	2 553,600	49,00	125 126,40
17	21262			TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM s odvozem a uložením výkopku rýhy na skládku dle dispozice zhotovitele "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláň z perforované PVC trubky DN80, vč. lože a obšpu ŠD fr. 16-32" 1596*1 596.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu	M	1 596,000	308,00	491 568,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rožpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	21450			SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA - zatlační do podloží Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	0,000	615,40	0,00
ZBV:								
	1			Dodatek č. 2		116,000		71 386,40
						aktuální množství	116,000	71 386,40
2	Základy							688 080,80
5	Komunikace							
58	56143			KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výzruže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	0,000	226,10	0,00
ZBV:								

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1			Dodatek č. 2		2 760,000		624 036,00
						aktuální množství		624 036,00
18	56334			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM štěrkodrt ŠDA 200 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6566=6 566.000 [A] "konstrukce dlažby" 5,5+4,6=10.100 [B] Celkem: A+B=6 576 100 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	6 576,100	174,00	1 144 241,40
19	56354			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 200MM mechanicky zpevněná zemina MZ tl. min. 150 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6892=6 892.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	6 892,000	77,00	530 684,00
ZBV:	1			Dodatek č. 2		-2 760,000		-212 520,00
						aktuální množství		318 164,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	572121			INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik asfaltový PI-C 0,80 kg/m2 "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	6 055,000	31,00	187 705,00
21	572213			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 postřik spojovací emulzní PS-C 0,35 kg/m2 "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 2*6055=12 110.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	12 110,000	19,60	237 356,00
60	57472			VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE - sanace Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání textilie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka textilie dle předepsaného technologického předpisu	M2	0,000	91,00	0,00
ZBV:	1			Dodatek č. 2		2 640,000		240 240,00
						aktuální množství		240 240,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	57475			VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY vč. přesahů Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylénu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m, min. 500g/m ² "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm, předpokládaný rozsah použití 50% 6892*0,5=3 446.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu	M2	3 446,000	154,00	530 684,00
23	574A43			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM asfaltový beton obrusný ACO 11 tl. 50 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6 055,000	385,00	2 331 175,00
24	574C56			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM asfaltový beton ložný, hrubozrný ACL 16+ tl. 60 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2	6 055,000	429,00	2 597 595,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
25	574E78			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM asfaltový beton podkladní, hrubozrný ACP 22+ tl. 80 mm "konstrukce vozovky, celkem tl. 540mm" 6055=6 055.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	6 055,000	541,00	3 275 755,00
26	575C33			LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM Penetrační nátěr se zřídí ve spojení se dvěma asfaltovými nátěry na všechny konstrukce, které jsou ve styku se zemínou. Penetrační nátěr na bázi asfaltu bude nanášen v množství 0,5 kg/m ² Asfaltový nátěr se zřizuje ve dvou vrstvách na penetrační nátěr. Nátěr se provádí na zaschlý penetrační respektive asfaltový nátěr. Asfaltový nátěr z modifikovaných asfaltů bude nanášen v množství 2,5 kg/m ² při min. teplotě +10°C. "doplňní / oprava ochrany izolace mostu" 150=150.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	150,000	525,00	78 750,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- nezahrmuje postřiky, nátěry - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
27	582311			DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA "plocha pochozí - kamenná dlažba,kostka mozaiková 4/6 DL 60, lože z dř. 3-4, tl. 30mm" 5,5*5,500 [A] Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrmuje postřiky, nátěry - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	5,500	585,00	3 217,50
28	58242	R		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKOFORMÁTOVÝCH KAMEN DESEK DO LOŽE Z BETONU "ostrůvek - Nerudova ul. - min. 2ks atypických kamenných kvádrů tl. 250mm v povrchové úpravě kam. obrub. dílce spojené na rovnou spáru se zatížením" 6,3*6,300 [A] "ostrůvek - Rooseveltova ul. - min. 4ks atypických kamenných kvádrů tl. 250mm v povrchové úpravě kam. obrub. dílce spojené na rovnou spáru se zatížením" 15,3*15,300 [B] Celkem: A+B=21,600 [C] Cenová soustava - Technická specifikace - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak	M2	21,600	1 300,00	28 080,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	58271			DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA DLAŽBA - UMĚLÝ KÁMEN - PLOCHA PRO NEVIDOMÉ "plocha pro nevidomé - varovný a signální pás - umělý kámen DL60" 4,6*4,600 [A] Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrmuje postřiky, nátěry - nezahrmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,600	715,00	3 289,00
5				Komunikace				11 600 287,90
6				Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
30	62191	R		ÚPRAVA POVRCHŮ OBRUB KAMENICKÝM OPRACOVÁNÍM "opracování kamenné obruby OP3, detail zablžení rohů bude součástí až výrobní / dílenské dokumentace" 56*56,000 [A] Cenová soustava - Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zařetí spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce	KUS	56,000	1 625,00	91 000,00
6				Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				91 000,00
7				Přidružená stavební výroba				

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	702111			KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM ochrana stávajících inženýrských sítí v prostoru celého staveniště, „čerpáno v rozsahu dle pokynů Investora“ "chráničky kabelů - chráničky kabelů (betonové pářžlaby + obetonování stávajících sítí)" 201-201.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: - kompletní montáž, rozměření, upevnění, fezáni, spojování a pod. - veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu (držáky apod.) - pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	201,000	490,00	98 490,00
32	711321	R		IZOLACE NÁTĚRY km 0,747 - izolace stávajícího mostu přes Třešský potok Na římsách budou použity žláé dvouvrstvé hydrofobní nátěry na beton. Nátěr bude nanášen v množství 0,2 kg/m2 na jednu vrstvu, přičemž nátěr bude proveden ve dvou vrstvách a bude žlý. "Izolační nátěr mostní římsy" 34-34.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání předepsaného materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace	M2	34,000	602,00	20 468,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- provedení požadovaných zkoušek				
7				Přidružená stavební výroba				118 958,00
8				Potrubí				
33	87434	R		PŘÍPOJKY Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM kompletní provedení přípojek včetně tvarovek DN 200mm, SN 16 "přípojky" 155=155.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - zemní práce (výkopy ryh vč. likvidace přebytečného výkopku, zásyp) - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spár a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	155,000	1 750,00	271 250,00
34	89712			VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ "uliční vpusti vč. kalového koše a vtokové mříže D400" 46=46.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže	KUS	46,000	12 810,00	589 260,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
35	897726			ČISTIČÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM křížovka na Hrázi a Rooseweltova, u č.p. 182/2 "šěrbinový žlab Q 400/500 - 2x čističí dílec se spodním výtokem napojeným do vpustí" 2*2 000 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce zahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	2,000	20 300,00	40 600,00
36	89952			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU ochrana stávajících inženýrské sítí v prostoru celého staveniště "chráničky kabelů - chráničky kabelů (betonové půlžalby + obetonování stávajících sítí)" 201*0,15=30,150 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliček, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a inječních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,	M3	30,150	3 150,00	94 972,50

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.ř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
37	899901			PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK "uliční vpust' vč. kalového koše a vtokové míže D400" 29=29,000 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur	KUS	29,000	8 134,00	235 886,00
8				Potrubí				1 231 968,50

9 Ostatní konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
38	9111B1			ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. PKO - kovářská grafitová černí km 0,747 -stávající most přes Třeštský potok, před mostem vlevo ve směru staničení, viz zvorové řady. Všechny kovové díly, přicházejících do styku se vzduchem budou upraveny pro stupeň agresivity prostředí C4. Na hranách, kde je prováděna protikorozní ochrana, se požaduje zaoblení o poloměru 2 mm. Bude použit ochranný nátěrový systém A7.11 s minimální životností nátěrů nad 15 let se záruční dobou min 5 let takto: - Příprava povrchu - moření v kyselíně Be - Podklad - ocel žárově zinkovaná ponorem tl. 85µm - Příprava povrchu - jemné otryskání povrchu pro zdrsnění a odmaštění pro zvýšení koeficientů parametru - 1x Základní nátěr epoxidový se zinkovým prachem a se zaručenou přilnavostí na kovové povlaky s nominální tloušťkou jedné vrstvy 80µm. - 2x Vrchní nátěr epoxidový s nominální tloušťkou vrstvy 80µm. Odstín barvy RALL - upřesnění investor při realizaci stavby (kovářská grafitová černí) - Nátěrový systém má celkovou nominální tloušťkou 240µm	M	5,000	5 950,00	29 750,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				Patní desky budou podlity plastmaltou tloušťky 10-20mm. "bezpečnostní zábradlí za mostem" 5*5.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi				
39	9112B1			ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ Všechny kovové díly, přicházejících do styku se vzduchem budou upraveny pro stupeň agresivity prostředí C4. Na hranách, kde je prováděna protikorozní ochrana, se požaduje zaoblení o poloměru 2 mm. Bude použit ochranný nátěrový systém A7.11 s minimální životností nátěrů nad 15 let se záruční dobou min 5 let takto: - Příprava povrchu - močení v kyselině Be - Podklad - ocel žárově zinkovaná ponorem tl. 85µm - Příprava povrchu - jemné otryskání povrchu pro zdrsnění a odmaštění pro zvýšení kotvicích parametrů - 1x Základní nátěr epoxidový se zinkovým prachem a se zaručenou přilnavostí na kovové povlaky s nominální tloušťkou jedné vrstvy 80µm. - 2x Vrchní nátěr epoxidový s nominální tloušťkou vrstvy 80µm. Odstín barvy RALL - upřesní investor při realizaci stavby (kovařská grafitová čern) - Nátěrový systém má celkovou nominální tloušťkou 240µm Patní desky budou podlity plastmaltou tloušťky 10-20mm. "Záchytné mostní zábradlí, ocelové" 46,8~46,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivky, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky	M	46,800	6 510,00	304 668,00
40	9112B3			ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	46,800	371,00	17 362,80

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba:	II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt:	SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet:	SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Připojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				s odvozem a uskladněním dle dispozic zhotovitele "odstranění stávajícího zábradlí 2x17 (10 polí na levé a 10 polí na pravé straně přišroubovaných 4 vruty do betonové římsy + 5 polí trubkového zábradlí 12,4m u č.p. 183/1 a 184/3) celkem" 46,8~46,800 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				
41	91297	R		DOPRAVNÍ ZRCADLO S UPEVNĚNÍM KULOVÝM KLOUBEM pro výjezd z č.p. 182/2 čerpáno na pokyn investora Dopravní zrcadlo kruhový tvar S povrchem znemožňujícím tvorbu námrazy Speciální povlak zabraňuje nadměrnému zamřívání Certifikace pro zařízení včetně do síly 12 (orkán > 117 km/h) rám s červenými odrazkami z reflexní fólie typu 2. držák s kulovým kloubem "osazení nového zrcadla zpět na sloupek nebo na sloup veřejného osvětlení" 1~1.000 [A] Cenová soustava: - Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací - předepsaná povrchová úprava - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.	KUS	1,000	65 000,00	65 000,00
42	91297A	R		DOPRAVNÍ ZRCADLO - DEMONTÁŽ s odvozem a uskladněním dle dispozic zhotovitele čerpáno dle pokynů investora "odstranění dopravního zrcadla na zabetonovaném sloupu" 1~1.000 [A] Cenová soustava: -	KUS	1,000	1 300,00	1 300,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.301 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	914131	a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Montáž objímkami na sloupek nebo konzolu Výpis: P2+E2b, A31c, P4+E2b, IS3b, IS24b+IS21b+IS21b, P2+E2b, A31b *2, IP11c+E1, IP13b+E13, P2+E2b, B28, P6, IS3a+IS3b+IS24b+IS3c+IS3a+IS3c+IS24b, P4+E2b, P2+E2b, IP13b+E13+E1, IP13b+E13+E1, IP13b+E13+E1, B28, IP13b+E1+E13, B2 8, P2+E2a, IS21a, IS3c+IS3b, C4a+C4a, IP11a+E7b, P2+E2a, IS3a+IS3b+IS19a, P2+E2a, P 2+E2a - viz záložka SDZ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	65,000	1 274,00	82 810,00
44	914131	b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Montáž páskováním na sloup Výpis: IP11c, IS3c, A31c, IS21c+IS21c, IP6, IP6, IS24c+IS24c+IS24c+IS24c, IS19b+IS19b+IS21 c+IS21c, IP6, IP6, IP6, IP6, IP13b+E1+E13, B24b, IS24c*6, IS3a+IS3b+IS19d+IS21c, IP6, IP6ref, IS 24c*5, P4, IS24c*4, P2+E2a, IP11a+E7b, IP6, IP6, IP6, IP6 - viz záložka SDZ Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	54,000	1 235,00	66 690,00
45	914313			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL - DEMONTÁŽ včetně likvidace dle dispozic zhotovitele POZN.: Vhodnost opětovného použití posoudí zástupce investora. "demontáž značek velikost základní ze stožárů VO* 20=20.000 [A] "demontáž místních informačních směrůvek ze stožárů VO* 11=11.000 [B] Celkem: A+B=31.000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	31,000	130,00	4 030,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.301 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	914913			SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ včetně likvidace dle dispozic zhotovitele POZN.: Vhodnost opětovného použití posoudí zástupce investora. "demontáž sloupků SDZ osazených v patkách, vč. značek na nich umístěných" 34=34.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	34,000	130,00	4 420,00
47	914921			SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. příp. odklizení a likvidace výkopku Výpis: P2+E2b, A31c, P4+E2b, IS3b, IS24b+IS21b+IS21b, P2+E2b, A31b *2, IP11c+E1, IP13b+E13, P2+E2b, B28, P6, IS3a+IS3b+IS24b +IS3b+IS3c+IS3a+IS3c+IS24b, P4+E2b, P2+E2b, IP13b+E13+E1, IP13b+E13+E1, IP13b+E 13+E1, B28, IP13b+E1+E13, B28, P2+E2a, IS21a, IS3c+IS3b, C4a+C4a, IP11a+E7b, P2+E2 a, IS3a+IS3b+IS19a, P2+E2a, P2+E2a Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	29,000	2 535,00	73 515,00
48	915211			VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA "přechody pro chodce, hladký plast" 154=154.000 [A] "značky, symboly, šipky, hladký plast" 16=16.000 [B] Celkem: A+B=170.000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úprava	M2	170,000	455,00	77 350,00
49	915221			VODOR DOPRAVNÍ ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	413,000	351,00	144 963,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				"středová čára, strukturální plast nehlutný" 77=77.000 [A] "vodící čára V4, strukturální plast nehlutný" 336=336.000 [B] Celkem: A+B=413.000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
50	915231	R		VODOR DOPRAV ZNAČ - DOD A POKLÁDKA - VODÍCÍ LINIE PŘECHODU "vodící linie přechodů" 89=89.000 [A] Cenová soustava: Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M	89,000	910,00	80 990,00
51	917426			CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM přímé i obloukové prvky "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - nákup" 827=448=379.000 [A] "rezerva na pokrytí poškozených prvků z výzisku - odborný odhad" 20=20.000 [B] "položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - silniční obrubník zešikmený 1:2,5 OP3 - nákup" 100=100.000 [C] "položení obruby obloukové OP3 do lože z betonu C12/15 - nákup (R6+R5+R4)" 40+5+12=57.000 [D] "obruba OP3 ostrůvku do lože z betonu C12/15" 8,0=8.000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=564.000 [F] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	564,000	1 923,00	1 084 572,00
52	91782			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH vytřhání a očištění stávajících obrub vykázáno zvlášť	M	679,000	299,00	203 021,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				"položení obruby přímé OP3 do lože z betonu C12/15 - část prvků použita z výzisku" 448=448.000 [A] "položení obruby OP3 do lože z betonu C12/15 - pouze ukládka, obruby dodá město Třebíč" 231=231.000 [B] Celkem: A+B=679.000 [C] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytřhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.				
53	91783			VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ vytřhání a očištění stávajících krajníků vykázáno zvlášť POZN.: Veškeré prvky použity z výzisku. "položení krajník KS3 do lože z betonu C12/15" 191=191.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytřhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.	M	191,000	234,00	44 694,00
54	935111			ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY 2ks čistících kusů vykázány zvlášť křížovka na Hrázi a Roosevellova, u č.p. 182/2 "štěrbinový žlab Q 400/500/1000" 5.2*0.5=4.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. - veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.	M	4,000	16 310,00	65 240,00
55	96653			ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM s odvozem a uložení na skládku dle dispozic zhotovitele křížovka na Hrázi a Roosevellova, u č.p. 182/2	M	11,000	1 288,00	14 168,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
 Objekt: SO100_DSO.301. Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje
 Rozpočet: SO100_DSO.302 Modernizace průtahu silnice II.tř., vč. DSO.301.2 Přípojky uličních vpustí - způsobilé hlavní výdaje

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				"demolice štrbinového žlabu betonového š. do 200mm" 11~11.000 [A] Cenová sestava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
56	96687			VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele "demolice sestavy uličních vpustí, vč. mříže nebo poklopu" 29~29.000 [A] Cenová sestava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykáže v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	29,000	2 030,00	58 870,00
9				Ostatní konstrukce a práce				2 423 413,80

Celkem:

22 097 922,98

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Objednavatel: ji - Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: HDHV - HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
Zhotovitel:

Základní cena: 3 834 231,42 Kč

Cena celková: 3 804 372,42 Kč

DPH: 798 918,21 Kč

Cena s daní: 4 603 290,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 804 372,42 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 4.11.2019 Datum vypracování nabídky:

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce							
1	014102			POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo dle pol. 113328: 17,6*2,1=36,960 [A] Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	36,960	210,00	7 761,60
2	02730			POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Provizorní přemostění - Ochrana stávajícího kanalizačního sběrače (šachty) Zajištění pojezdu těžké nákladní techniky, autobusů Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	49 000,00	49 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce							
1	Zemní práce							
3	11242			ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ Stromy průměru až 0,9m (max) vč. likvidace odpadu "prolez stromů" 30-30.000 [A] Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace Zahrnuje odřezání větví I ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví zahrnuje všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení) zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem.	KUS	30,000	6 370,00	191 100,00
4	11316			ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ vč. odvozu a uskladnění / likvidace dílců (panelů) dle dispozic zhotovitele, zůstávají jeho majetkem	M3	216,000	826,00	178 416,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				"Provizorní komunikace" 480*3*1*0.15=216.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	11332			ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO s odvozem a uložením na skládku dle dispozic zhotovitele předpoklad kamenivo tl. 320mm "Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55*0.32=17.600 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	17,600	814,80	14 340,48
6	121103			SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM s odvozem na skládku Města Třešť do 3km, následnou ochranu / využití omice zajišťuje město Třešť "Sejmutí ornice v prům. tl. 0.2m" (7,5*370+85)*0.2=572.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	572,000	91,00	52 052,00
7	12273			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TŘ. I výkopy (drenáž a ostatní) s odvozem na meziskládku, předpoklad skladování v místě výstavby "provizorní komunikace - výkopy" 165=165.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	165,000	441,00	72 765,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímeček, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přeřezávání (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
8	12573			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I materiál pro následné použití s dovozem z meziskládky, předpoklad skladování v místě výstavby "dle pol. 171103" 165=165.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené	M3	165,000	63,00	10 395,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rožpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
				<ul style="list-style-type: none"> - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopů a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopu - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 					
9	171103			<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS materiál z mezikládky</p> <p>Násypy: 165=165.000 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu 	M3	165,000	60,00	9 900,00	

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rožpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				<ul style="list-style-type: none"> - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
10	17120			<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>skládky místa: dle pol. 121103: 572,0=572.000 [A] mezikládky: dle pol. 12273: 165,0=165.000 [B] Celkem: A+B=737,000 [C] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svaňování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	737,000	11,20	8 254,40

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	17130			<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNĚM</p> <p>Výzisk nestmelených vrstev z 1 etapy SO100_DSO.301.2 POZN.: Ztížená podkladní vrstva komunikace zůstane na místě pro následné využití "Provizorní komunikace - podkladní vrstva pod panely a krajiče tl. 300mm* 370*5.5*0.3-610.500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svažování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	610,500	98,00	59 829,00
12	17180			<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>ŠD 0/63</p> <p>Násypy: 264-165-99.000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:</p>	M3	99,000	896,00	88 704,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (nášypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svažování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	118,500	136,00	16 116,00
13	17310			<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNĚM</p> <p>"Nezpevněná krajnice podél provizorní komunikace" (401-389)*0,15=118.500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu 	M3	118,500	136,00	16 116,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rožpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
14	18481			OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM Zks "ochrana stromů" 2*1,5*4*2=24.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení	M2	24,000	275,80	6 619,20
1				Zemní práce				708 491,08
2				Základy				
15	21197			OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE geotextilie netkaná PP 300g/m2 "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně - opláštění" 445*1,4=623.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	623,000	53,20	33 143,60
16	21262			TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM s příčným vyústěním do potoka po cca 100m zemní práce vykazány zvlášť "podélná drenáž pro odvodnění zemní pláně z perforované PVC trubky DN100, vč. lože a obsypu" 445*445.000 [A]	M	445,000	308,00	137 060,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rožpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásep trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásep - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
25	215662			ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 1,5% HL DO 0,5M Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje zařezávání předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění druh hydraulického pojiva stanovi zadávací dokumentace	M2	0,000	150,43	0,00
	ZBV:			2				
				Dodatek č. 2		1 480,000		222 666,00
				aktuální množství		1 480,000		222 666,00
2				Základy				392 869,60
5				Komunikace				
17	561431			KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM SC C 8/10 ; tl. 120mm "Výměna podloží na místě chodníkové přejezdy po odstranění provizorní komunikace" 55,0=55.000 [A] Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M2	55,000	273,00	15 015,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
 Objekt: SO160 Provizorní komunikace
 Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	56334			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM štěrkodrt ŠDb 200mm vč. rezervy na případné rozšíření pod obruby a nerovnost podkladu 8% "Výměna podloží na místě chodníkové přejezdu po odstranění provizorní komunikace" 55,0*1,08=59,400 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace:	M2	59,400	173,60	10 311,84
19	572213			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULŽE DO 0,5KG/M2 "asfalt napojení k panelům tl. celk. 200 mm" 94*0,15=14,100 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace:	M2	14,100	28,00	394,80
20	57472			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE vč. přesahů "Provizorní komunikace" 370*7,5=2 775,000 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny	M2	2 775,000	91,00	252 525,00

Soupis provedených prací a dodávek

Stavba: II/406 Dvorce - Telč, 1. stavba
 Objekt: SO160 Provizorní komunikace
 Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání textílie v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu - pokládka textílie dle předepsaného technologického předpisu 				
	ZBP:	2		Dodatek č. 2		-2 775,000		-252 525,00
				aktuální množství		0,000		0,00
21	574C45			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM ACL 16 tl. 50mm "asfalt napojení k panelům tl. celk. 200 mm" 85*0,15=12,750 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace:	M2	12,750	448,00	5 712,00
22	574E06			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16 tl. 150mm "asfalt napojení k panelům tl. celk. 200 mm" 94*0,15=14,100 [A] Cenná soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace:	M3	14,100	1 750,00	24 675,00



Soupis provedených prací a dodávek

Stavbn: II/406 Dvorce - Telč, I. stavba
Objekt: SO160 Provizorní komunikace
Rozpočet: SO160 Provizorní komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	PKV	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	58301	R		KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM - MONTÁŽ S PŘESUNEM Doprava a osazení panelů 3/1/0,15 dle dispozic zhotovitele, pronájem, údržba trasy, po ukončení stavby zůstávají v majetku zhotovitele "Provizorní komunikace" 480*3*1-1 440.000 [A] Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 440,000	1 750,00	2 520 000,00
24	587202			PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK "Předláždění na místě chodníkové přejezdu po odsazení provizorní komunikace" 55,0*55 000 [A] Cenová soustava 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuální doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	55,000	1 275,30	70 141,50
5				Komunikace				2 646 250,14

Celkem:

3 804 372,42